АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2023 № 662                                                                             с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 07.06.2023 г. №477 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, Смоленский сельсовет, смежный с ул.Военная, д.76, с.Смоленское
В целях исправления технической ошибки, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 07.06.2021 года №477 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, Смоленский сельсовет, смежный с ул.Военная, д.76, с.Смоленское»   внести следующие изменения:

1.1. слова «сельскохозяйственное использование» заменить словами: «сенокошение».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева